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HOSPITAL
UNIVERSITARIO

BEPARTAMENTAL DE NARINO E.5.E,

EVALUACION JURIDICA

SOLICITUD DE OFERTA No. MAN.SP ~ 052 - 2019

PRESTACION DE SERVICIOS DE CONTROL DE CALIDAD, CALCULO DE BLINDAJES PARA EQUIPOS DE RAYOS X, INCLUYENDO PROGRAMA DE PROTECCION Y VIGILANCIA RADIOLOGICA DEL HOSPITAL
UNIVERSITARIO DEPARTAMENTAL DE NARINO.

VERIFICACION DE REQUISITOS

Fotocopia Certificado de NO | No se encuentra
Certificado Cedulade | Antecedentes encontrarse reportado en el ) certificado Certificado de
Carta de Existencia y Ciudadania | disciplinarios incurso en registro nacional | Registro Unico | seguridad social y cuenta
PROPONENTE presentacion | Representacion | Representante | fiscales y inhabilidades o de medidas Tributario (RUT) pago aportes Bancaria Formulario tinico de
Anexo 1 Legal Legal penales Incompatibilidades correctivas parafiscales conocimiento SARLAFT
para Contratar
SERVICIO DE
INGENIERIA Y FiSICA
MEDICA SAS. NO CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

OBSERVACIONES:
SERVICIO DE INGENIERTA Y FISICA MEDICA SAS. NO CUMPLE, Con el requisito No 1, el valor de la carta de presentacion, no corresponde al valor de la propuesta econémica.

UASAPUD ARTEAGA

Proyectd: Martha Alcira Romo Ibarra - Judicante Oficina Juridica, ‘ E}
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